

요약경영공시

1. 재무현황

(단위 : 백만원, %)

구분		2022.12(a)		2023.12(b)		증감	
		금액	비율	금액	비율	금액	비율
자산	현금 및 예치금	16,889	29.99	15,157	28.77	-1,733	-10.26
	유가증권	0	0.00	0	0.00	0	0.00
	대출채권	36,477	64.78	35,000	66.44	-1,477	-4.05
	(대손충당금)	0	0.00	0	0.00	0	0.00
	비유동자산	66	0.12	161	0.31	95	142.56
	기타자산	447	0.79	699	1.33	253	56.42
	신용사업소계	53,879	95.68	51,017	96.85	-2,862	-5.31
	일반사업	2,432	4.32	1,658	3.15	-774	-31.83
	자산총계	56,311	100	52,675	100.00	-3,637	-6.46
부채	예수금	41,484	73.67	37,936	72.02	-3,548	-8.55
	차입금	6,006	10.67	5,697	10.82	-309	-5.14
	기타부채	1,098	1.95	1,177	2.23	79	7.21
	신용사업소계	48,588	86.29	44,810	85.07	-3,778	-7.78
	일반사업	1,291	2.29	984	1.87	-306	-23.73
	부채총계	49,879	88.58	45,794	86.94	-4,084	-31.51
자본	자본금	2,689	4.78	2,893	5.49	203	9.11
	자본잉여금	0	0.00	0	0.00	0	0.00
	이익잉여금	3,743	6.64	3,988	7.57	244	6.54
	기타	0	0.00	0	0.00	0	0.00
	자본총계	6,432	11.42	6,881	13.06	447	6.98
부채 및 자본총계		56,311	100.00	52,675	100.00	-3,637	-6.46

※ 증감비율 = 금액(b)/금액(a) × 100-100

2. 손익현황

(단위 : 백만원, %)

구분				2022년 12월(a)	2023년 12월(b)	증감	
						금액	비율
사업 수익	신용 사업	이자 수익	대출금이자	1,630	2,146	516	31.65
			예치금이자	260	509	249	96.01
			유가증권이자	0	0	0	0.00
			소 계	1,890	2,655	765	40.49
		수수료이자	43	39	-4	-9.33	
	기타사업이자	0	248	248	147083.95		
	일반사업수익			8,319	7,208	-1,111	-13.35
	합 계			10,253	10,151	-102	-0.99
	사업 비용	신용 사업	이자 비용	예수금이자	725	1,630	906
차입금이자				54	50	-4	-7.09
소 계				779	1,680	902	115.83
수수료비용			51	51	1	1.51	
기타사업비용		267	1,760	1,493	559.24		
일반사업비용			6,959	5,837	-1,122	-16.12	
합 계			8,055	9,329	1,273	15.80	
사업총이익				2,197	822	-1,375	-62.59
사업관리비				1,356	1,434	78	5.78
사업이익				841	-612	-1,453	-172.77
사업외.기타수익				348	1,190	842	241.74
사업외.기타비용				155	132	-23	-15.11
법인세비용				117	47	-70	-59.94
당기순이익				917	400	-518	-56.44

※ 증감비율 = 금액(b)/금액(a) × 100-100

3. 주요경영지표

(단위 : %, %p)

구 분	2022.12(a)	2023.12(b)	증감
순 자 본 비 율	12.15	14.44	
고 정 이 하 여 신 비 율	2.64	9.19	
연 체 대 출 채 권 비 율	2.55	7.83	
대 손 총 당 금 비 율	2.02	5.62	
총 자 산 순 이 익 률	1.76	0.68	
유 동 성 비 율	75.76	52.14	
예 대 비 율	75.44	83.09	

※ 증감 = 비율(b)-비율(a)